










počet dětí

počet dospělí

1
Speciální ZŠ, MŠ a praktická 
škola Ústí nad Orlicí 15 000 Kč není spolek 0 Kč 50% stejná Úprava hřiště u speciální školy 

XV.

údržba a renovace hřiště, 
rozšíření prvků a přírodní 
zahrady, nákup sportovních 
pomůcek a prvků pro 
kolektivní aktivity

15 000 Kč ne 30 000 Kč 24 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč

2 TJ Jiskra Hylváty 125 000 Kč 10/25 1 000 Kč 34% stejná Náklady na provoz, vybavení a 
údržbu kuželny.

výdaje na vytápění, na 
dodávky elektrické energie, 
vodné, stočné, pojištění 
kuželny, investiční náklad - 
výměna desek na drahách, 
oprava prostor křížů pod 
kuželkami, zakoupení 
nových kuželek, koulí a 
výměna závěsných šňůr, 
oprava komína na střeše, 
oprava okapů na garáži

290 000 Kč ne 367 938 Kč 294 350 Kč 290 000 Kč 126 000 Kč

3
SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Černovír 15 500 Kč 32/58 1 000 Kč 66% stejná 

Rozvoj a údržba sportoviště Pod 
Lesem spolku SDH Černovír v 
roce 2025

údržba hřiště a zázemí - 
smykování, sekání, 
mulčování, odvoz trávy, 
mimořádné odborné práce, 
pohonné hmoty do 
traktůrku, křovinořezu, pily, 
náklady na elektřinu, opravy 
překážek (barva, materiál), 
hygienické potřeby, 
dezinfekce

20 000 Kč ne 25 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 16 500 Kč

4 FK Kerhartice 22 000 Kč 0/35 1 000 Kč 66% stejná Údržba hřiště a pronajatých 
prostor

pravidelné sekání hřiště, 
postřik hřiště, hnojení a 
zatravnění hřiště, oprava 
střídaček, běžná oprava 
zavlažování, nátěry, běžné 
opravy pronajatých prostor

25 000 Kč ne 35 000 Kč 28 000 Kč 25 000 Kč 23 000 Kč

5
Table tennis club Ústí nad 
Orlicí 150 000 Kč 27/44 2 000 Kč 54% stejná Rozvoj a údržba sportoviště 

spolku TTC Ústí nad Orlicí

obnova nátěru plechové 
části střechy, vybudování 
krytých skladovacích 
prostor na nádvoří, zajištění 
celoroční údržby 
sportovního zařízení, 
úhrada vysokých cen 
energií, nový obklad sprchy 
v šatně žen 

180 000 Kč ne 280 000 Kč 224 000 Kč 180 000 Kč 152 000 Kč

6 TJ Sokol Hylváty 107 000 Kč 33/71 3 500 Kč 74% stejná Rozvoj a údržba sportovišť T.J. 
Sokola Hylváty

oprava fasády, výměna 
stávajících dřevěných oken, 
rekonstrukce WC ženy v 
budově sokolovny

120 000 Kč ne 150 000 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč 110 500 Kč

7 TJ Knapovec 35 000 Kč 5/13 -15 000 Kč 67% obdobná Komunitní centrum, kurt, buňka u 
KC

nákup dovybavení do 
budovy Komunitního centra, 
doplnění antuky a vápna na 
kurt, oprava kurtu, úprava 
dřevin okolo plotu u kurtu, 
nátěry sedacích setů před 
Komunitním centrem a na 
kurtu (majetek města), 
oprava vnitřku buňky, 
dosévání trávy okolo 
Komunitního centra

20 000 Kč ne 30 000 Kč 24 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

8 TJ Sokol Černovír 55 000 Kč 23/40 2 000 Kč 60% stejná Rozvoj, údržba a udržitelnost 
sokolovny Černovír

úhrada záloh energií, 
hygienické potřeby a čistící 
prostředky, servisní údržba, 
sportovní vybavení do 
tělocvičny, pořízení 
ledničky, pořízení stojanů 
na tříděný odpad

80 000 Kč ne 95 000 Kč 76 000 Kč 76 000 Kč 57 000 Kč

Dotace 2024 Akce Název projekturozdíl 
2024/2025

% podíl z 
celkových 
nákladů

Přehled žádostí o dotace z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2025

Popis projektu

Požadavek r. 2025 80% z 

celkových 
nákladů na 

projekt

Max. možná 
výše dotace        celkem výjimky Projekt celkem

 Návrh sportovní 
komise 

ŽadatelČ.



počet dětí

počet dospělí
Dotace 2024 Akce Název projekturozdíl 

2024/2025

% podíl z 
celkových 
nákladů

Popis projektu

Požadavek r. 2025 80% z 

celkových 
nákladů na 

projekt

Max. možná 
výše dotace        celkem výjimky Projekt celkem

 Návrh sportovní 
komise 

ŽadatelČ.

9 Aeroklub Ústí nad Orlicí, z.s. 43 000 Kč 2/66 2 000 Kč 26% obdobná

Udržení statutu veřejného letiště 
Ústí nad Orlicí, ošetřování plochy 
letiště v průběhu roku 2025 a 
především nájemné letištní 
plochy

ošetřování plochy letiště - 
sečení a mulčování zelené 
plochy letiště,  vláčení a 
smykování, PHM traktor, 
výměny větrných rukávů a 
opravy značení plochy, 
úhrada nájemného za 
letištní plochy (v průběhu 
roku 2024 navýšeno cca 
čtyřnásobně)

80 000 Kč ne 170 000 Kč 136 000 Kč 80 000 Kč 45 000 Kč

10

Český rybářský svaz, z.s., 
místní organizace Ústí nad 
Orlicí

60 000 Kč 53/246 2 000 Kč 21% jiná Vybudování fotovoltaické 
ostrovní elektrárny

vybudování fotovoltaické 
ostrovní elektrárny, která 
bude mít za úkol snížit 
náklady na energie a zajistit 
překlenutí výpadků 
elektrické energie z vlastní 
baterie při provzdušňování 
vody v rybochovném 
zařízení, solární panely 
budou umístěny na střeše 
klubovny, kde se konají 
rybářského kroužku 
mládeže

150 000 Kč ne 300 000 Kč 240 000 Kč 150 000 Kč 62 000 Kč

11 T.J. Sokol Kerhartice 194 000 Kč 77/76 2 000 Kč 28% stejná Rozvoj a údržba sportovišť T.J. 
Sokol Kerhartice 2025

III. etapa opravy střechy - 
část nad pódiem (cca 350 
tisíc Kč), náklady na údržbu 
Multifunkčního hřiště, 
údržba celého areálu 
(materiál, energie - plyn, 
elektřina, vodné a stočné, 
prořez stromů)

300 000 Kč ne 705 000 Kč 564 000 Kč 300 000 Kč 196 000 Kč

12 FFT Bikes 36 000 Kč 0/9 1 000 Kč 53% obdobná FFT Bike park

standardní údržba a rozvoj 
sportoviště: materiál, 
hliněné překážky, pronájem 
bagru, dřevo na opravy, 
úpravy tréninkové trati, 
sečení travní plochy 
(benzín, olej, pronájem 
traktor sekačky, kůra na 
měkký dopad, ochranné 
pomůcky, kontejner 
skládka), úprava bike parku, 
likvidace foampitu (pěnové 
jámy), oprava vnějšího 
pláště pracovní boudy na 
nářadí a materiál poničené 
vandaly

40 000 Kč ne 70 000 Kč 56 000 Kč 40 000 Kč 37 000 Kč

13
Tenisový klub                            
Ústí nad Orlicí             387 000 Kč 53/76 3 000 Kč 54% stejná 

Energie, údržba, rekonstrukce a 
opravy v areálu TK Ústí nad 
Orlicí, z.s.

realizace automatického 
zavlažování kurtů, plat 
správců, úklid, záloha na 
energie (plyn, elektřina), 
pořízení vibrační desky a 
válce s motorovým 
pojezdem, sanitární a 
úklidové prostředky, údržba, 
revize, údržba kurtů 
(antuka, hrabla,…)

596 600 Kč ne 726 600 Kč 581 280 Kč 581 280 Kč 390 000 Kč

1 244 500,00 Kč 1 916 600 Kč 2 984 538 Kč 1 897 280 Kč 1 250 000 Kč
1 250 000,00 Kč

0,00 Kč zůstatek

1 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 1 550 000 Kč

2 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 450 000 Kč

3 TJ Sokol Ústí nad Orlicí 130 000 Kč
2 130 000 KčC E L K E M

Rozvoj a údržba sportovišť TJ Jiskra ÚO

Dotace na mzdu pomocníka správce areálu

Rozvoj a údržba sportovišť TJ Sokol ÚO

Individuální dotace na rozvoj a údržbu sportovišť dané rozpočtem (nejsou v částce 1.250.000,- Kč) - schvalováno v ZM dne 27.1.2025 (Jiskra) a v RM dne 10.2.2025 (Sokol)

K rozdělení:
Součet



Počet diváků

1 Tomáš Slezák 30 000 Kč
stejná 

akce, jiný 
žadatel

Ústí Leze

3. ročník akce pro cca 100 účastníků 
(děti, muži, ženy), zaměření disciplín-
rychlost, obtížnost, bouldering (síla a 
vytrvalost lezců na nové boulderingové 
stěně)

100/200 30 000 Kč ne  - 75 000 Kč 60 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč

2 5 000 Kč stejná Na kole kolem Pastvinské přehrady 39. ročník cykloturistické akce 200/- 4 000 Kč ne  -  -  - 15 000 Kč 12 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč -1 000 Kč

3 4 000 Kč stejná K rozhledně Andrlův chlum 30. ročník tradiční akce pro cyklistickou 
veřejnost i pěší 200/- 4 000 Kč ne  -  -  - 15 000 Kč 12 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč 0 Kč

4 10 000 Kč stejná Pochod a cyklojízda "Orlickým 
podhůřím"

47. ročník turistické akce pro pěší i 
cyklisty s nejdelší tradicí v Ústí nad Orlicí

410/- 10 000 Kč ne 30 000 Kč 24 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč
0 Kč

5 0 Kč nová Novoroční výstup na Andrlův chlum

26. ročník turistické a cykloturistické akce 
konané na první lednový den, letošního 
ročníku se zúčastnilo přes tisíc turistů a 
cykloturistů 

1000/- 5 000 Kč ne 20 000 Kč 16 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

5 000 Kč

6

Českomoravská myslivecká 
jednota, z.s - okresní myslivecký 
spolek Ústí nad Orlicí

40 000 Kč stejná Zlatá srnčí trofej 2025

51. ročník tradiční soutěže dětí z kroužků 
mladých ochránců přírody ve dvou 
kategoriích (1.-5. třída ZŠ a 6.- 9. třída 
ZŠ), součástí soutěže je naučná stezka, 
která obsahuje stanoviště - zoologie, 
biologie, ekologie, první pomoci, účastní 
se 12 kroužků, cca 75 účastníků

75/150 40 000 Kč stravné  - 30 000 Kč  - 150 000 Kč 120 000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč 0 Kč

7 10 000 Kč stejná Cyklistická časovka na Andrlův 
chlum 35. ročník

tradiční cyklistický závod pro širokou 
veřejnost včetně dětí, cca 100 účastníků 150/150 10 000 Kč mzdy,OON - - 2 000 Kč 21 000 Kč 16 800 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 0 Kč

8 10 000 Kč stejná 12. ročník Ústeckého triatlonu
plavání, cyklistika a běh - pro širokou 
veřejnost, včetně dětí 150/- 10 000 Kč mzdy, OON - - 2 000 Kč 21 000 Kč 16 800 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 0 Kč

9 AUTO KLUB ÚO v AČR 25 000 Kč obdobná Mistrovství České republiky a Český 
pohár minikár

tradiční akce, cca 100 účastníků včetně 
mládeže a dětí, koná se na Andrlově 
Chlumu, dvoudenní závod

100/400 30 000 Kč mzdy, OON  - - 20 000 Kč 105 000 Kč 84 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 5 000 Kč

10 LDT Zblovice, z.s. 12 000 Kč stejná Sportovní den   

8. ročník akce - sportovní den v rámci 
tradičního tábora v obci Zblovice, cca 90 
dětí ve věku 6-15 let, celodenní sportovní 
zápolení v různých sport. aktivitách - 
fotbal, softbal, přehazovaná,střelba ze 
vzduchovky,letním biatlonu, florbalu, jízdě 
na lodi,..

90/- 12 000 Kč ne - - - 16 000 Kč 12 800 Kč 12 000 Kč 12 000 Kč 0 Kč

11
SO UNO při Speciální ZŠ, MŠ a 
praktické škole Ústí nad Orlicí, z.s.

6 200 Kč obdobná Sportovní dny 2025

5. ročník akce pro sportovce Spec. ZŠ, 
MŠ a PŠ ÚO, cílem je seznámit a ukázat 
sportovcům s postižením,jak je možné 
trénovat v přírodním areálu,jak mohou 
zvyšovat a udržovat celkovou tělesnou 
kondici, zimní část akce se ukuteční na 
oválu u školy, v přírodním parku Tiché 
Orlice a Lyžařském areálu Bedřichovka 
Orlické Záhoří a v jarní část pak v okolí 
školy, v okolí Ústí nad Orlicí a 
vyvrcholením bude účast na MČR na 
horských kolech ve Srubech.

40/- 8 000 Kč ne - -  - 10 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč 1 800 Kč

12 20 000 Kč stejná
Výcvik žáků v bezmotorovém létání, 
výcvik žáků parašutistů a 
plachtařský pokračovací výcvik

tradiční akce pro 50-60 účastníků, 
probíhá červen - září 50-60/50-60 20 000 Kč ne - - - 95 000 Kč 76 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč

13 12 000 Kč stejná

Akce pro "Město v pohybu 2025", 
navijákové lety na větroni Blaník L13 
pro veřejnost, ukázky seskoků 
parašutistů

celodenní akce na letišti v ÚO - lety pro 
širokou veřejnost na větroni s 
instruktorem v rámci akce Město v 
pohybu, současně budou probíhat i 
seskoky parašutistů z letounu L60S 
Brigadýr

50-100/100-300 12 000 Kč ne - - - 35 000 Kč 28 000 Kč 12 000 Kč 12 000 Kč 0 Kč

14 7 500 Kč stejná Klubová soutěž v přesnosti přistání, 
7. ročník

7. ročník regionální soutěže v přesnosti 
přistání, akce je určena pro piloty 
bezmotorových, motorových i ultralehkých 
letounů

20-30/100-150 8 000 Kč ne - - - 33 000 Kč 26 400 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč 500 Kč

15 15 000 Kč stejná Orlický pohár para 2025
25. ročník tradiční akce, celodenní soutěž 
v parašutismu s účastí parašutistů z ČR i 
zahraničí

30-50/100-200 20 000 Kč ne - - - 50 000 Kč 40 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 5 000 Kč

16 7 500 Kč stejná Soustředění plachtařů - juniorů

každoroční soustředění 5 plachtařů - 
juniorů v letních měsících-příprava na 
regionální soutěže (lety na navijáku, 
aerovleky), zakončení soustředění 
"Klubová soutěž"-viz žádost výše

10-15/20-50 8 000 Kč ne - - - 33 000 Kč 26 400 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč 500 Kč

Klub českých turistů Ústí nad Orlicí

Rozdíl 2024/2025Žadatel
Počet přímých 

účastníků

Aeroklub Ústí nad Orlicí, z.s.

Cyklo triatlon club Ústí nad Orlicí

Název projektuAkce

Přehled žádostí o dotace z dotačního programu Podpora jednotlivých sportovních nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 2025

 Návrh 
sportovní 
komise 

Max. možná 
výše dotace        

80% z 

celkových 
nákladů na 

projekt

Projekt celkem

Požadavek r. 2025

na mzdy, 

OON

občerstvení, 
stravné

prize 

money
výjimkycelkem

Popis projektuČ. Dotace 2024



Počet diváků

Rozdíl 2024/2025Žadatel
Počet přímých 

účastníkůNázev projektuAkce

 Návrh 
sportovní 
komise 

Max. možná 
výše dotace        

80% z 

celkových 
nákladů na 

projekt

Projekt celkem

Požadavek r. 2025

na mzdy, 

OON

občerstvení, 
stravné

prize 

money
výjimkycelkem

Popis projektuČ. Dotace 2024

17
Okresní fotbalový svaz Ústí nad 
Orlicí 5 000 Kč stejná Fotbalový kemp OFS

23. ročník fotbalového kempu pro 66 dětí 
(8-14 let), o hráče se stará tým 
kvalifikovaných trenérů a jejich asistentů 
(všichni s trenérskou licencí), rozvíjení 
sportovních dovedností s prezentací 
možností relaxace a renegerace, hlavním 
cílem akce je nabídka smysluplného 
využití volného času

66/- 5 000 Kč ne  -  -  - 485 000 Kč 388 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 0 Kč

18 TAJV, z.s. 0 Kč nová TAJV Open v Ústí nad Orlicí - 2025

Nová akce v Ústí nad Orlicí, uskuteční se 
na hřišti ZŠ v září 2025 (konkrétní hřiště a 
termín bude domlouván až cca na konci 
srpna 2025), jedná se o sportovní turnaj v 
týmovém čtyřboji (fotbal, florbal, házená, 
frisbee), určeno pro žáky škol, místní 
mládež a členy sportovních oddílů v Ústí 
nad Orlicí, vítěz si zajistí nominaci na 
Národní finále

200/100 30 000 Kč ne  -  -  - 60 000 Kč 48 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč 0 Kč

součet 219 200 Kč 266 000 Kč 1 269 000 Kč 1 015 200 Kč 266 000 Kč 236 000 Kč

K rozdělení: 300 000,00 Kč
64 000,00 Kč zůstatek

1 Autoklub 100 000 Kč
3 Mgr. Vladimír Vaněk 100 000 Kč
4 Ski klub ÚO 150 000 Kč
5 FbK Orlicko-Třebovsko Podpora týmu dorostenců v nejvyšší soutěži 130 000 Kč

480 000 KčC E L K E M

Skiinterkriterium 2024
Atletický mítink RIETER

Individuální dotace schválené rozpočtem (nejsou v částce 300.000,- Kč) -
Ústecká 21



Meziroční
srovnání

počet členů

počet čl. čl. přísp. počet čl. čl. přísp. S/R
soutěžní    

/rekreační
ne 1 1 500 1 200 3220 600 3 220 600

ne 1 2 000 0 0 3220 0 3 220 0

ne 1 2 300 0 0 3220 0 3 220 0

ne 1 2 800 0 0 3220 0 3 220 0

ne 22 3 000 0 0 3220 0 70 840 0

ne 1 3 500 0 0 3220 0 3 220 0

ne 3 4 100 0 0 3220 0 9 660 0

ne 1 4 600 0 0 3220 0 3 220 0

ne 14 4 700 0 0 3220 0 45 080 0

ne 1 5 300 0 0 3220 0 3 220 0

ne 54 5 500 0 0 3220 0 173 880 0

ne 4 6 000 0 0 3220 0 12 880 0

2  Sportovní klub JK SPORTS ne 16 3 000 0 0 3220 0 51 520 0 51 520

náklady na 
zahraniční 

cesty 

45.000 Kč

 - 51 520 Kč 49 890 Kč 1 630 Kč 25: 16/0    

24: 15/2

ano 2 200 3 200 600 600 1 200 1 800

ano 8 500 9 500 1500 1000 12 000 9 000

ano 16 1 000 15 1 000 2690 1000 43 040 15 000

ano 12 1 000 4 1 000 2690 1000 32 280 4 000

ano 3 1500 8 1500 2690 1000 8 070 8 000

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí ano 8 500 2 400 1500 1000 12 000 2 000

ano 34 1500 27 500 2690 1000 91 460 27 000

ano 18 3000 6 1500 2690 1000 48 420 6 000

ano 90 500 0 0 1500 0 135 000 0

ano 13 2000 0 0 2690 0 34 970 0

ne 1 900 7 275 2700 825 2 700 5 775

ne 6 1000 9 325 3000 975 18 000 8 775

ne 2 1300 12 525 3220 1000 6 440 12 000

ne 3 1400 9 575 3220 1000 9 660 9 000

ne 5 1500 3 600 3220 1000 16 100 3 000

ne 1 1550 1 700 3220 1000 3 220 1 000

ne 1 1675 1 750 3220 1000 3 220 1 000

ne 4 1700 3 800 3220 1000 12 880 3 000

ne 8 1725 2 850 3220 1000 25 760 2 000

ne 3 2300 3 900 3220 1000 9 660 3 000

ne 4 2450 1 1000 3220 1000 12 880 1 000

ne 1 2500 3 1300 3220 1000 3 220 3 000

ne 11 2700 5 1500 3220 1000 35 420 5 000

ne 10 3000 2 1700 3220 1000 32 200 2 000

ne 11 3200 1 3200 3220 1000 35 420 1 000

ne 1 4700 0 0 3220 0 3 220 0

25: 104/1      

24: 98/3

25: 26/27      

24: 26/39

25: 15/12      

24: 16/10

25: 60/35      

24: 68/27

25: 103/0      

24: 83/56

25: 72/62      

24: 74/50

změna 
výše ČP

-28 055 Kč

4 655 Kč

-72 970 Kč

182 225 Kč

rozdíl 2024/2025

311 905 Kč 23 575 Kč

242 940 Kč

Návrh 
sportovní 
komise 

č. Žadatel

Žádá žadatel o dotaci v 
rámci dotačního 

programu Rozvoj a 

údržba sportovišť ?

členové organizace Max 

možná 
dotace 

soutěžní 
sport

Max. 

možná 
dotace 

rek. sport

děti ( do 18 let)
soutěžní sport

Tenisový klub Ústí nad Orlicí

335 480 Kč

Dotace 2024

110 095 Kč

45 790 Kč4 Table tennis club Ústí nad Orlicí 52 350 -  - 52 350 Kč

82 040
občerstvení 
40.000 Kč  - 82 040 Kč

rekreační sport
Soutěžní 

sport

Rekreační 
sport

Celkem Výjimka
Úprava 

dotace po 

sankci

1 FbK Orlicko Třebovsko 335 480

Basketbalový klub Ústí nad Orlicí

5

6

25 020 Kč

6 560 Kč

Dotační program  Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2025

169 970

3

 -

Fotbal

169 970 Kč

186 880

 -

290 550  -

náklady na 
zahraniční 

cesty 

50.000 Kč

290 550 Kč

občerstvení 
12.000 Kč

Atletika

-

186 880 Kč

265 530 Kč7



Meziroční
srovnání

počet členů

počet čl. čl. přísp. počet čl. čl. přísp. S/R
soutěžní    

/rekreační

rozdíl 2024/2025

311 905 Kč 23 575 Kč

Návrh 
sportovní 
komise 

č. Žadatel

Žádá žadatel o dotaci v 
rámci dotačního 

programu Rozvoj a 

údržba sportovišť ?

členové organizace Max 

možná 
dotace 

soutěžní 
sport

Max. 

možná 
dotace 

rek. sport

děti ( do 18 let)
soutěžní sport

335 480 Kč

Dotace 2024rekreační sport
Soutěžní 

sport

Rekreační 
sport

Celkem Výjimka
Úprava 

dotace po 

sankci

FbK Orlicko Třebovsko

Dotační program  Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2025

občerstvení 
12.000 Kč

ne 1 3650 0 0 3220 0 3220 0

ne 5 4000 0 0 3220 0 16100 0

ne 17 7400 0 0 3220 0 54740 0

ne 7 7600 0 0 3220 0 22540 0

9 TJ Sokol Kerhartice ano 17 600 60 600 1800 1000 30 600 60 000 90 600 -  - 90 600 Kč 115 695 Kč -25 095 Kč 25: 17/60     

24: 17/61 

ano 0 0 14 400 0 1000 0 14 000 -  -

ano 0 0 19 700 0 1000 0 19 000

11 TJ Sokol Ústí nad Orlicí ano 0 0 84 600 0 1000 0 84 000 84 000 -  - 84 000 Kč 89 280 Kč -5 280 Kč 25: 0/84       

24: 0/64 

12 Šachový klub Ústí nad Orlicí ne 21 600 8 600 1800 1000 37 800 8 000 45 800 -  - 45 800 Kč 40 770 Kč 5 030 Kč 25: 21/8       

24: 18/6

13
Modelářský klub - JUNIOR KLUB 
Ústí nad Orlicí ne 22 500 0 0 1500 0 33 000 0 33 000  -  - 33 000 Kč 27 000 Kč 6 000 Kč 25: 22/0       

24: 18/0

14 Golf Club UNO ne 1 1500 42 500 3220 1000 3 220 42 000 45 220 -  - 45 220 Kč 69 055 Kč -23 835 Kč 25: 1/42       

24: 2/45     

ne 12 1900 1 550 3220 1000 38 640 1 000

ne 13 4300 29 1900 3220 1000 41 860 29 000

ne 0 0 1 4300 0 1000 0 1 000

ano 0 0 43 150 0 450 0 19 350

ano 0 0 9 300 0 900 0 8 100

ne 2 300 0 0 900 0 1 800 0

ne 13 500 0 0 1500 0 19 500 0

18 Ski klub Ústí nad Orlicí ne 27 350 62 350 1050 1000 28 350 62 000 90 350 -  - 90 350 Kč 90 300 Kč 50 Kč 25: 27/62     

24: 20/66

ano 2 300 0 0 900 0 1 800 0

ano 4 500 0 0 1500 0 6 000 0

ano 4 1000 0 0 2690 0 10 760 0

ne 2 400 8 500 1200 1000 2 400 8 000

ne 4 500 0 0 1500 0 6 000 0

ne 10 2500 0 0 3220 0 32 200 0  -

ne 5 2750 0 0 3220 16 100

ne 1 5000 0 0 3220 0 3 220 0

ne 0 0 6 500 0 1000 0 6 000

ne 0 0 1 1000 0 1000 0 1 000

ne 0 0 2 1300 0 1000 0 2 000 25: 0/46

ne 0 0 20 1700 0 1000 0 20 000 24: 0/57

ne 0 0 14 1800 0 1000 0 14 000

ne 0 0 3 2000 0 1000 0 3 000

22 FK Orlicko, z.s. ne 100 2000 0 0 3220 0 322 000 0 322 000  -  - 322 000 Kč 335 980 Kč -13 980 Kč 25: 100/0     

24: 107/0

25: 30/0       

24: 30/0

25: 25/31      

24: 20/43

25: 0/33       

24: 0/30

25: 10/0       

24: 8/0 

změna 
výše ČP

63 515 Kč67 920 Kč

11 360 Kč

-17 100 Kč

6 750 Kč 25: 0/52       

24: 0/43

25: 15/0     

24: 26/0

25: 22/8       

24: 17/9
4 405 Kč

-11 285 Kč

-8 850 Kč41 850 Kč

122 785 Kč

2 400 Kč94 200 Kč

21 300 Kč

16
Český rybářský svaz, z.s., místní 
organizace Ústí nad Orlicí 27 450 -  - 27 450 Kč

17
SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Hylváty

21 300 -  -

TJ Sokol Hylváty

občerstvení 
5.000 Kč  - 96 600 Kč

111 500 Kč

Horolezecký oddíl DUHA UO, z.s.20 67 920

8

20 700 Kč

38 400 Kč

 -

Klub sportovní gymnastiky Ústí 
nad Orlicí, z.s.

96 600

-33 320 Kč21 46 000
občerstvení 

5.000 Kč  - 46 000 Kč 79 320 KčStudioBart, z.s.

TJ Jiskra Hylváty19 18 560

náklady na 
telefonní 
hovory        

1788 Kč

 - 7 200 Kč18 560 Kč

15

10

111 500 -  -

33 000 33 000 Kč

SK Karate Ústí nad Orlicí



Meziroční
srovnání

počet členů

počet čl. čl. přísp. počet čl. čl. přísp. S/R
soutěžní    

/rekreační

rozdíl 2024/2025

311 905 Kč 23 575 Kč

Návrh 
sportovní 
komise 

č. Žadatel

Žádá žadatel o dotaci v 
rámci dotačního 

programu Rozvoj a 

údržba sportovišť ?

členové organizace Max 

možná 
dotace 

soutěžní 
sport

Max. 

možná 
dotace 

rek. sport

děti ( do 18 let)
soutěžní sport

335 480 Kč

Dotace 2024rekreační sport
Soutěžní 

sport

Rekreační 
sport

Celkem Výjimka
Úprava 

dotace po 

sankci

FbK Orlicko Třebovsko

Dotační program  Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2025

občerstvení 
12.000 Kč

23 TJ Sokol Černovír, z.s. ano 0 0 23 600 0 1000 0 23000 23 000  -  - 23 000 Kč 33 480 Kč -10 480 Kč 25: 0/23       

24: 0/24

ne 43 3000 1 1000 3220 1000 138 460 1000

ne 1 3500 44 1500 3220 1000 3 220 44000

ne 1 4500 18 2500 3220 1000 3 220 18000

ne 1 5500 20 3000 3220 1000 3 220 20000

ne 27 6000 8 5000 3220 1000 86 940 8000

ne 1 12000 1 5500 3220 1000 3 220 1000

ne 0 0 1 6000 0 1000 0 1000

25
SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Ústí nad Orlicí I. ne 20 500 14 500 1500 1000 30 000 14000 44 000  -  - 44 000 Kč 13 500 Kč 30 500 Kč 25: 20/14     

24: 30/0

změna 
výše ČP

26
SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Černovír ano 30 150 4 150 450 450 13 500 1800 15 300

občerstvení 
5.000 Kč  - 15 300 Kč 0 Kč 15 300 Kč 25: 30/4       

24: nežádali

27 Orel jednota Ústí nad Orlicí ne 0 0 23 200 0 600 0 13800 13 800  -  - 13 800 Kč 0 Kč 13 800 Kč 25: 0/23       

24: nežádali

810 720 2 048 470 681 000 2 729 470 2 729 470 Kč 2 728 615 Kč 855 Kč
součet za 
loňský rok 

2024: 

741/697

Rozpočet 2025 na sport. činnost: 2 730 000 Kč
530 Kč zůstatek rok 2021 rok 2022 rok 2023 rok 2024 rok 2025

max. možná podpora s údržbou 2 400 Kč 2 250 Kč 2 620 Kč 2 620 Kč 2 690 Kč
max. podpora organizace bez údržby 2 850 Kč 2 700 Kč 3 140 Kč 3 140 Kč 3 220 Kč
max. možná podpora na rekreační dítě 1 450 Kč 1 300 Kč 1 395 Kč 1 395 Kč 1 000 Kč

24
Centrum bojových sportů Ústí 
nad Orlicí, z.s. 331 280  -  - 331 280 Kč 237 210 Kč 94 070 Kč 25: 74/93      

24: 48/62

 Součet



celkem výjimky zahraniční 
cesty

občerstvení, 
stravné

na mzdy, 

OON

1
SK Karate Ústí nad 
Orlicí, z.s. 50 000 Kč stejná Velká cena města Ústí nad Orlicí 

v karate

23. ročník tradičních mezinárodních závodů v 
karate Velká Cena města Ústí nad Orlicí "O 
pohár starosty města". Předpokládá se více než 
300 závodníků, ve většině případů v žákovských 
kategoriích. Závody patří mezi deset 
nejvýznamějších v celé České republice. 

330/350 50 000 Kč ano x x

50.000 Kč 
pro rozhodčí 

a lékaře
180 000 Kč 50 000 Kč

2

Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska, Sbor 

dobrovolných hasičů 
Černovír

5 000 Kč loni v DP Hasičská soutěž o Černého výra

34. ročník mezinárodní hasičské soutěže v 
požárním útoku mužů a žen se koná 28.6.2025. 
Soutěž je zařazena do seriálu Velká cena 
Orlickoústecka, soutěží zde sedmičlenná 
družstva dospělých hasičů v kategroii muži, ženy, 
veteráni a veteránky. Dotace bude použita na 
organizaci a na ceny pro soutěžní družstva. V 
roce 2024 byla akce podpořena z dotačního 
programu Podpora sportovních nebo 
volnočasových akcí sportovního charakteru v 
roce 2024. V letošním roce žadatel žádá o dotaci 
na podporu činnosti. 

150/300 5 000 Kč ne x x x 16 000 Kč 0 Kč

3
Tenisový klub Ústí nad 
Orlicí, z.s. 0 Kč nová Turnaj dorostenek kat. "A"

Turnaj byl klubu přidělen na základě výběrového 
řízení, jedná se o druhý nejvýznamnější turnaj v 
České republice, konat se bude v termínu 1.-
5.8.2025 a celkem se ho zúčastní 48 hráček z 
celé České republiky. 

72/500 20 000 Kč ano x

12.000 Kč 
občerstvení 
účastníků

8.000 Kč 60 000 Kč 20 000 Kč

4 Spolek Brontosaurus 0 Kč nová 40. ročník pochodu                 
Brontosauří šlápoty

Jedná se o pochod pro rodiče s dětmi, který je 
každoročně – již 40. rokem pořádán v Ústí nad 
Orlicí a jeho blízkém okolí. Trasa je 
obměňována. Na trase je obvykle několik 
stanovišť z různými znalostními či dovednostními 
úkoly např. sportovní, historické 
fotografie Ústí nad Orlicí, uzlování, ptáci, zvířata, 
kameny, květiny, třídění a rozklad odpadů apod. 
V letošním jubilejním ročníku chtějí organizátoři 
vystoupení sokolníků. 

350/- 15 000 Kč ne x x x 28 000 Kč 9 000 Kč

5
Aeroklub Ústí nad 
Orlicí, z.s. 0 Kč nová Letecký den na letišti Aeroklubu 

ÚO

Spolek chce obnovit tradici Leteckého dne na 
letišti v Ústí nad Orlicí (naposledy se konal v roce 
2017), akce se bude konat 21. června 2025, dále 
se bude realizovat jednou za dva roky (střídání s 
Aeroklubem Žamberk). V programu bude 
vystoupení ultralehkých replik válečných strojů 
(pozvána tři letadla), seskoky parašutistů a 
program pro děti - skákací hrad, pěna a pro větší 
děti možnost letu na větroni Blaník (navijákový 
let kolem letiště). 

46-60 /      

300-500
50 000 Kč ne x x x 105 000 Kč 35 000 Kč

součet 55 000 Kč 140 000 Kč 389 000 Kč 114000

Akce

Přehled žádostí o individuální dotace v roce 2025

Č. Žadatel Dotace 2024 Název projektu Popis projektu

Počet 
přímých 

účastníků / 
Počet 
diváků

Požadavek r. 2025
Projekt 

celkem

 Návrh 
sportovní 

komise 




